
1 Format AdG PON “Per la Scuola” 

 

 

            ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L.LAGRANGIA” 
VCIS00100E - VIA DUOMO, 4 - 13100 VERCELLI 

SITO WEB: http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it          Tel 016 1252676, 0161 213355 
E - M A I L  v c i s 0 0 1 0 0 e@ is t r u z i o n e . i t ;  vcis00100e@pec.istruzione.it 

I S T I T U T O C E RT I F I C A T O  A  N O RM A  U N I  E N  I S O  9 0 0 1 / 2 0 0 8  
Istituto insignito del Marchio© Collettivo “S.A.P.E.R.I.” PER LA QUALITA’ E L’ ECCELLENZA DELLE SCUOLE USR Piemonte 

 

 

 

 

Prot. N.841                                                                                                 Vercelli, lì 08/04/2016  
 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito WEB dell’Istituto 

Agli Atti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

CODICE PROGETTO: 10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-80 
CODICE CIG: Z9D1926AFD 

CODICE CUP:C66J15001350007 

 

NOMINA COMMISSIONE 
 

Il 

DirigenteScolastico  

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, 

del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la  Delibera  del  Consiglio d’Istituto n.°7 del 21 dicembre 2015 con  la  quale  è stato 

approvato il POF per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione del PON ”Programma Operativo 

Nazionale 2014IT05M2OP001” - “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 



2 Format AdG PON “Per la Scuola” 

 

 

            ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L.LAGRANGIA” 
VCIS00100E - VIA DUOMO, 4 - 13100 VERCELLI 

SITO WEB: http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it          Tel 016 1252676, 0161 213355 
E - M A I L  v c i s 0 0 1 0 0 e@ is t r u z i o n e . i t ;  vcis00100e@pec.istruzione.it 

I S T I T U T O C E RT I F I C A T O  A  N O RM A  U N I  E N  I S O  9 0 0 1 / 2 0 0 8  
Istituto insignito del Marchio© Collettivo “S.A.P.E.R.I.” PER LA QUALITA’ E L’ ECCELLENZA DELLE SCUOLE USR Piemonte 

 

 

 

VISTA      la delibera  n° 11 del 5 febbraio 2016, di   approvazione   del   Programma     Annuale 

dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

RILEVATA    la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1  figure per lo svolgimento dell’   attività   

di collaudatore nell’ambito dei progetti PON ”Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” Progetto 10.8.1.A2 FESR-PON-PI-
2015-80 “INSEGNARE CON BELLEZZA:WIRELESS PER LE CLASSI 3,0”, 

 

 
              DECRETA  

La formazione della Commissione di valutazione delle domande relative al Bando prot. n. 771 del 01/04/2016 

così costituita: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Adriana Barone 

DIRETTORE S.G.A. sig.Antonietta Trivisonno 

ASSIST. TECNICO sig.ra Simona Martini 

 

 

                                                                                                   Dott.ssa Adriana BARONE 
  FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 

                                                                                                                                                                                          AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL 
                                                                                                                                                                                                                 D.L.vo 39/1993 

 


		2016-06-14T16:47:46+0200
	BRNDRN52H68E007K




